QL3580I 在线总有机碳（TOC）分析仪
专为工业过程水开发设计，可搭配防爆柜使用
QL3580I在线TOC分析仪采用UV过硫酸盐氧
化法，适用于各类工业过程水的TOC监测；并且
分析过程不使用碱性试剂，排除了因二氧化碳
融入碱性试剂造成的测量干扰，保证了TOC测量
的准确性。更小的体积，提供更加灵活的安装

位置
320mm
订购指南
QL3580I 主机
订货号	 产品描述
8653600	 QL3580I 在线总有机碳分析仪（含外壳）, 0-25ppm,0-100ppm（自动切换量程）
8651600	 QL3580I 在线总有机碳分析仪（无外壳），0-25ppm, 0-100ppm（自动切换量程）
备件
9998600	 QL3580I NDIR 二氧化碳检测器
9789600	 循环泵专用管材包
8654000	 蠕动泵管材包
8651200	 QL3580I（含外壳）年维护包
8651300	 QL3580I（无外壳）年维护包
QL3580I 在线总有机碳（TOC）分析仪                                                                                                                        4
北京